Договір(-и) банківського вкладу). 
5.2.4. Строк розміщення кожної суми грошових 
коштів, що зараховується на Вкладний (депозитний) 
рахунок згідно з Договором приєднання та відповідним 
Договором банківського вкладу, не може бути менше 
ніж 3 (три) календарні дні та перевищувати 365 (триста 
шістдесят п'ять) календарних днів. 
5.2.5. Сума грошових коштів, яка розміщується на 
Вкладному (депозитному) рахунку (надалі - Вклад), 
розмір процентної ставки за користування Вкладом, 
порядок та строки виплати Вкладнику процентів, а 
також інші умови, які можуть виникнути протягом

[...]

(hereinafter – the Bank Deposit Agreement(s)). 
5.2.4. The term of placement of each amount of funds 
credited to the Deposit account in accordance with the 
Accession Agreement and the relevant Bank Deposit 
Agreement may not be less than three (3) calendar days and 
exceed three hundred and sixty-five (365) calendar days. 
5.2.5. The amount of funds placed on the Deposit account 
(hereinafter – the Deposit), the interest rate for the use of 
the Deposit, the procedure and terms of payment of interest 
to the Depositor, as well as other conditions which may